

Medlemsbrev nov 2023

Till Fornminnesföreningens medlemmar

Nu står kung Bore och knackar på dörren. Den vita årstiden bjuder er att komma in och njuta av en värmande brasa och att kunna köpa en god fika på café Gesällen.

Hur mår föreningen?

Som vi informerade om på höstmötet så har föreningen haft ett jobbigt år bakom sig. Tyvärr är det inte över än, med gjorda åtgärder har haft avsedd verkan. Vi har fått stopp på det förödande utflödet av vår kassa och efter att de steg som återstår är gjorda så kommer vi att ligga i balans och eventuellt öka på kassan lite. Men vi kommer att hamna på en bemanningsnivå som gör att det inte fungerar långsiktigt.

För att kunna undvika för mycket begränsningar i öppettider så måste vi få fler ideella som kan ställa upp. Vi har träffat ett antal personer som innan pandemin jobbade ideellt bland annat på caféet. Men vi skulle behöva bli ännu fler som kan ställa upp på helger, vardagar och eventdagar.

Så alla ni som känner för att lägga 5 timmar någon gång då och då, hör av er och det gäller inte bara caféet utan också museiverksamheten.

Och ni som kan hjälpa till på något av caféerna på julmarknaden den 9 – 10 dec hör av ER.

OCH SOM NI VET

INGEN KAN GÖRA ALLT MEN ALLA KAN GÖRA NÅGOT

Så håll ögonen öppna, vi kommer att behöva hjälp med allt från bärhjälp, utställningsarbeten, hjälp på caféet och i nya entrén till museet m.m. En del händer snart, annat först nästa år.

Och vad är det som då händer framöver

Andra advent, 9-10 dec, är det julmarknad på berget, där vi i år driver två caféer, Gesällen och Danslogen och här behövs hjälp och ni som inte kan jobba, kom och njut av den fina julstämningen som det alltid är på julmarknaden.

Nästa år som också är Sundsvalls 400-årsjubileum skall vi ha intressanta utställningar under hela året. Datumet för öppningen av nya entrén till museet är inte bestämt än p.g.a. att Drakfastigheter som ansvarar för renoveringen av butiken har många andra jobb på gång just nu. Så snart hantverkarna gjort klart nya entrén så skall lanthandelsmiljön återställas och utställningsmontrar göras i ordning. Försäljningsytor skall även iordningställas och en kontorsdel inredas.

Inom kort kommer en mailfaktura på 2024 års medlemsavgift så ha koll i er mejl så att den inte hamnar i skräpposten. Ni som inte har mejl får ett SMS.

Med vänlig hälsning
Styrelsen
Medelpads Fornminnesförening
via
ordförande
Inge Andersson
Tel: +46705293327
Mail: inge.andersson.mff@gmail.com